
UCHWAŁA NR XLIII/1233/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/572/04 Rady Miasta Gdyni  z dnia 24 listopada 2004 r. w sprawie 
przekształcenia zakładu budżetowego Zarząd Komunikacji Miejskiej w jednostkę budżetową Zarząd 

Komunikacji Miejskiej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jedn. : Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, z późniejszymi zmianami1)), uchwala się, co 
następuje :

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr XXV/572/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 24 listopada 2004 r. 
w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego Zarząd Komunikacji Miejskiej w jednostkę budżetową Zarząd 
Komunikacji Miejskiej, zmienionej uchwałą nr XIV/328/07 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 listopada 2007 r., 
uchwałą nr XIV/353/07 Rady Miasta Gdyni z dnia 19 grudnia 2007 r., oraz uchwałą nr XXXVI/985/17 Rady 
Miasta Gdyni z dnia 25 października 2017 r., w ten sposób, że:

1. W Rozdziale IV " Organizacja Zarządu " § 5 punkt 2 otrzymuje brzmienie : „2. Dyrektor jest 
zatrudniany przez Prezydenta Miasta Gdyni. ”

2. W Rozdziale IV " Organizacja Zarządu " § 6 otrzymuje brzmienie : „Dyrektor Zarządu może zatrudnić 
nie więcej niż dwóch swoich zastępców. ”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) zmiany : Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 ; Dz. U. z 2018 r. poz. 130.

Id: 5083DBE6-9804-41D8-A1D6-C00875C56A9B. Podpisany Strona 1




